
UCHWAŁA Nr XXIII/151/17

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Wilczęta stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/25/03 Rady Gminy Wilczęta z dnia 8 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Wilczęta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Warmińsko-Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


	RADY GMINY WILCZĘTA

